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Care of Carl introducerar Pre-Owned & Vintage Bags – Louis Vuitton först ut  
 

Care of Carl, Skandinaviens ledande onlinebutik för män sedan 2010, introducerar Pre-Owned & Vintage Bags till sitt 

sortiment och förstärker sin premiumposition samtidigt som utbudet av tidigare använda produkter utökas i linje med 

strävan efter att erbjuda The Classics of Tomorrow - ett kurerat urval av premium- och lyxvarumärken lika aktuella idag som 

imorgon.  

 

Idag, den 24 oktober 2023, introducerar Care of Carl avdelningen Pre-Owned och Vintage Bags med fokus på tidigare 

använda väskor från tidlösa lyxvarumärken. Alla väskor är kontrollerade av experter med garanterad äkthet och i sortimentet 

återfinns endast väskor av hög kvalitet i ett fint till utmärkt skick. 

 

– Väskan är en allt viktigare komponent i den manliga garderoben för många och ett verktyg för att uttrycka sin personliga stil. 

Introduktionen av Pre-owned & Vintage Bags känns således som en naturlig del i breddningen av vårt sortiment av tidigare använda 

premiumprodukter och vår strävan efter att erbjuda The Classics of Tomorrow, det vill säga produkter som är lika aktuella idag som 

imorgon, säger Mathias Ekström, VD på Care of Carl 

 

Vid lanseringstillfället har all fokus lagts på det välrenommerade och mest efterfrågade varumärket – Louis Vuitton. I 

sortimentet återfinns olika versioner av den omtyckta modellen Keepall såväl som handplockade briefcases, trolleys och 

läderaccessoarer.  

 

– Likt i våras när vi lanserade Pre-Owned & Vintage Watches ämnar vi hålla en hög kvalitet på sortimentet samt försöka förenkla 

köpet av en efterfrågad vintageprodukt online. Utöver vår äkthetsgaranti, ämnar vi presentera väskorna med en tydlig 

produktinformation och många bilder för att underlätta för våra kunder att investera i en väska online. Något som är extra viktigt på 

en produkt som just en vintageväska, givet att de ofta är tillverkade i ett levande material som får en viss patina över tid och där 

utseendet såldes kan variera mellan modellerna. Vilket såklart också är en del av den stora charmen – du köper en unik produkt, med 

en i många fall rik historia, avslutar Mathias Ekström.  

 

Avdelningen Pre-Owned & Vintage Bags finns representerat på www.careofcarl.se och övriga domäner fr.o.m. 24 oktober 

2023. Butiken uppdateras kontinuerlig med påfyllning och introduktioner av andra varumärken sker löpandes. 

 

 

Om Care of Carl 

Företaget grundades 2010 i Borås, baserat på den enkla idén att göra kvalitetskläder för män tillgängliga online. 
Verksamheten har vuxit organiskt från starten, med idag över 80 anställda och en omsättning på 400MSEK. Care of Carl 
erbjuder The Classcis of Tomorrow – ett kurerat urval av herrkläder, -skor och -accessoarer i det övre premiumsegmentet 
med fler än 220 varumärken, däribland Moncler, Stone Island, Brunello Cucinelli, Crockett & Jones, Drake’s, Polo Ralph 
Lauren m. fl. Företaget är sedan hösten 2021 aktivt på hela den Europeiska marknaden. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mathias Ekström 

VD, Care of Carl 

 

mathias.ekstrom@careofcarl.com  

www.careofcarl.se  

+46 701 69 01 16
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